
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про надання адресної матеріальної допомоги 
жителям територіальної громади

Обговоривши  пропозиції  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  фінансів,
бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва  стосовно  надання  матеріальної  допомоги  жителям  сіл  територіальної
громади  на  соціально-побутові  потреби  та  на  лікування  важких  захворювань,  на
виконання  комплексної  програми  Золочівської  сільської  ради  із  соціального  захисту
населення  «Турбота»  на  2022-2025  роки,  беручи  до  уваги,  що  повномасштабне
вторгнення  рф  в  Україну  негативно  вплинуло  на  економічну  ситуацію  на  території
Золочівської  сільської  територіальної  громади,  що  в  свою  чергу,  відобразилося  у
невиконанні  планових  надходжень  до  місцевого  бюджету,  враховуючи  негативну
динаміку виконання дохідної частини до бюджету Золочівської сільської територіальної
громади,  керуючись  підпунктом  2  пункту  а  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,

                 Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1.  Надати  матеріальну  допомогу  громадянам  винятково  на  лікування  важких

захворювань згідно з додатком 1.
2. Розгляд всіх інших заяв про надання матеріальної допомоги перенести на ІV

квартал 2022 року.
3.  Надати  матеріальну  допомогу  військовослужбовцям,  які  на  добровільних

засадах, або за контрактом чи за мобілізацією служать в ЗСУ та інших спецпідрозділах, що
перебувають в зоні безпосереднього зіткнення з російськими загарбниками (при наявності
підтверджуючих  документів,  а  саме:  витяг  чи  наказ  про  зарахування  до  в/ч),  згідно  з
додатком 2:

- громадянам, які зареєстровані та проживають на території Золочівської громади
у сумі 10 000 гривень;

-  громадянам,  які  зареєстровані  поза  межами,  але  постійно  проживають  на
території  Золочівської  громади  (акт  підтвердження  факту  проживання  за  підписами
депутатів) у сумі 5 000 гривень.

4.  Надати  матеріальну  допомогу  членам  родин  загиблих  в  зоні  бойових  дій
військовослужбовців (після 24 лютого 2022 року), які постійно проживали на території
Золочівської громади в сумі 20 000 гривень, згідно з додатком 3.

5.  Начальнику  відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  -  головному
бухгалтеру сільської ради здійснити виплату матеріальної допомоги.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської
ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
16 вересня 2022 року
рішення № 783-27-VІІІ

Додаток 1 



до рішення Золочівської сільської ради
від 16.09.2022 № 783-27-VІІІ

Список громадян для надання матеріальної допомоги
на соціально-побутові потреби та на лікування важких захворювань

1. Особа 1 - 5 000,00 грн.

2. Особа 2 - 5 000,00 грн.

3. Особа 3 - 5 000,00 грн.

4. Особа 4 - 5 000,00 грн.

Сільський голова                                Олександр ЛАЗАРЕНКО



                                                                  Додаток 2
до рішення Золочівської сільської ради

від 16.09.2022 № 783-27-VІІІ
                                                                                  

Список громадян для надання матеріальної допомоги
військовослужбовцям, які на добровільних засадах, або за контрактом чи за

мобілізацією служать в ЗСУ та інших спецпідрозділах, що перебувають в зоні
безпосереднього зіткнення з російськими загарбниками

     
1 Особа 1 - 12 422,36 грн.
2 Особа 2 - 5 000,00 грн.
3 Особа 3 - 10 000,00 грн.
4 Особа 4 - 10 000,00 грн.
5 Особа 5 - 10 000,00 грн.
6 Особа 6 - 12 422,36 грн.
7 Особа 7 - 10 000,00 грн.
8 Особа 8 - 10 000,00 грн.
9 Особа 9 - 12 422,36 грн.

10 Особа 10 - 10 000,00 грн.
11 Особа 11 - 10 000,00 грн.
12 Особа 12 - 5 000,00 грн.
13 Особа 13 - 5 000,00 грн.
14 Особа 14 - 12 422,36 грн.
15 Особа 15 - 5 000,00 грн.
16 Особа 16 - 10 000,00 грн.
17 Особа 17 - 5 000,00 грн.
18 Особа 18 - 12 422,36 грн.
19 Особа 19 - 10 000,00 грн.
20 Особа 20 - 12 422,36 грн.
21 Особа 21 - 10 000,00 грн.
22 Особа 22 - 5 000,00 грн.
23 Особа 23 - 10 000,00 грн.
24 Особа 24 - 10 000,00 грн.
25 Особа 25 - 5 000,00 грн.
26 Особа 26 - 10 000,00 грн.
27 Особа 27 - 6 211,18 грн.
28 Особа 28 - 10 000,00 грн.
29 Особа 29 - 10 000,00 грн.
30 Особа 30 - 10 000,00 грн.
31 Особа 31 - 10 000,00 грн.
32 Особа 32 - 10 000,00 грн.
33 Особа 33 - 10 000,00 грн.
34 Особа 34 - 5 000,00 грн.
35 Особа 35 - 5 000,00 грн.
36 Особа 36 - 5 000,00 грн.



37 Особа 37 - 10 000,00 грн.
38 Особа 38 - 5 000,00 грн.
39 Особа 39 - 12 422,36 грн.
40 Особа 40 - 10 000,00 грн.
41 Особа 41 - 5 000,00 грн.
42 Особа 42 - 5 000,00 грн.
43 Особа 43 - 10 000,00 грн.
44 Особа 44 - 10 000,00 грн.
45 Особа 45 - 10 000,00 грн.
46 Особа 46 - 10 000,00 грн.
47 Особа 47 - 10 000,00 грн.
48 Особа 48 - 10 000,00 грн.
49 Особа 49 - 10 000,00 грн.
50 Особа 50 - 10 000,00 грн.
51 Особа 51 - 10 000,00 грн.
52 Особа 52 - 5 000,00 грн.
53 Особа 53 - 12 422,36 грн.
54 Особа 54 - 10 000,00 грн.
55 Особа 55 - 10 000,00 грн.
56 Особа 56 - 10 000,00 грн.
57 Особа 57 - 10 000,00 грн.
58 Особа 58 - 5 000,00 грн.
59 Особа 59 - 12 422,36 грн.
60 Особа 60 - 12 422,36 грн.
61 Особа 61 - 10 000,00 грн.
62 Особа 62 - 10 000,00 грн.
63 Особа 63 - 10 000,00 грн.
64 Особа 64 - 5 000,00 грн.
65 Особа 65 - 10 000,00 грн.
66 Особа 66 - 10 000,00 грн.
67 Особа 67 - 10 000,00 грн.
68 Особа 68 - 5 000,00 грн.
69 Особа 69 - 10 000,00 грн.
70 Особа 70 - 5 000,00 грн.
71 Особа 71 - 10 000,00 грн.
72 Особа 72 - 10 000,00 грн.
73 Особа 73 - 12 422,36 грн.
74 Особа 74 - 5 000,00 грн.
75 Особа 75 - 12 422,36 грн.
76 Особа 76 - 10 000,00 грн.
77 Особа 77 - 10 000,00 грн.
78 Особа 78 - 5 000,00 грн.
79 Особа 79 - 12 422,36 грн.
80 Особа 80 - 12 422,36 грн.
81 Особа 81 - 5 000,00 грн.
82 Особа 82 - 5 000,00 грн.
83 Особа 83 - 12 422,36 грн.



84 Особа 84 - 12 422,36 грн.
85 Особа 85 - 12 422,36 грн.
86 Особа 86 - 12 422,36 грн.
87 Особа 87 - 10 000,00 грн.
88 Особа 88 - 10 000,00 грн.
89 Особа 89 - 5 000,00 грн.
90 Особа 90 - 12 422,36 грн.
91 Особа 91 - 5 000,00 грн.
92 Особа 92 - 10 000,00 грн.
93 Особа 93 - 10 000,00 грн.
94 Особа 94 - 12 422,36 грн.
95 Особа 95 - 10 000,00 грн.
96 Особа 96 - 10 000,00 грн.
97 Особа 97 - 5 000,00 грн.
98 Особа 98 - 10 000,00 грн.
99 Особа 99 - 5 000,00 грн.
10
0

Особа 100 - 10 000,00 грн.

10
1

Особа 101 - 10 000,00 грн.

10
2

Особа 102 - 12 422,36 грн.

10
3

Особа 103 - 10 000,00 грн.

10
4

Особа 104 - 10 000,00 грн.

10
5

Особа 105 - 5 000,00 грн.

10
6

Особа 106 - 10 000,00 грн.

10
7

Особа 107 - 5 000,00 грн.

10
8

Особа 108 - 10 000,00 грн.

10
9

Особа 109 - 10 000,00 грн.

11
0

Особа 110 - 10 000,00 грн.

11
1

Особа 111 - 5 000,00 грн.

11
2

Особа 112 - 10 000,00 грн.

11
3

Особа 113 - 10 000,00 грн.

11
4

Особа 114 - 10 000,00 грн.

11
5

Особа 115 - 10 000,00 грн.

11 Особа 116 - 10 000,00 грн.



6
11
7

Особа 117 - 5 000,00 грн.

11
8

Особа 118 - 5 000,00 грн.

11
9

Особа 119 - 10 000,00 грн.

12
0

Особа 120 - 10 000,00 грн.

12
1

Особа 121 - 10 000,00 грн.

12
2

Особа 122 - 10 000,00 грн.

12
3

Особа 123 - 12 422,36 грн.

12
4

Особа 124 - 5 000,00 грн.

12
5

Особа 125 - 10 000,00 грн.

12
6

Особа 126 - 10 000,00 грн.

12
7

Особа 127 - 10 000,00 грн.

Сільський голова                                Олександр ЛАЗАРЕНКО
                                                            Додаток 3

до рішення Золочівської сільської ради
від 16.09.2022 № 783-27-VІІІ

Список для надання матеріальної допомоги членам родин загиблих в зоні
бойових дій військовослужбовців, які постійно проживали 

на території Золочівської громади

1. Особа 1  - 20 000,00 грн.
    
2. Особа 2 - 20 000,00 грн.
    
3. Особа 3 - 20 000,00 грн.
    
4. Особа 4 - 20 000,00 грн.
     

5. Особа 5 - 20 000,00 грн.
     



Сільський голова                                Олександр ЛАЗАРЕНКО


